
ZARZĄDZENIE Nr 137/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 24 czerwca 2021  r. 

 

zmieniające plan wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 poz. 1038)  oraz art. 257, art.258 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  zarządza się co 

następuje: 

 

§1. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem   

 do niniejszego zarządzenia 

 

§2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2021 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu – razem    105 804 526,34zł 

a) dochody bieżące 100 294 451,79 zł 

b) dochody majątkowe 5 510 074,55 zł 

 

2.Wydatki  budżetu – razem  114 429 980,94 zł 

a) wydatki bieżące 99 786 174,70 zł 

b) wydatki majątkowe    14 643 806,24 zł  

    

 

       §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/21 Burmistrza Góry z dnia 24 czerwca 2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 7 867 257,00 5 000,00 7 872 257,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 7 084 924,00 5 000,00 7 089 924,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 532 900,00 -5 000,00 1 527 900,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 1 532 900,00 -5 000,00 1 527 900,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

1 532 900,00 -5 000,00 1 527 900,00 

         
Razem: 114 429 980,94 0,00 114 429 980,94 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 



 

 

 


